
I.T.E.T. GIROLAMO CARUSO - ALCAMO

FUTURA SCUOLA
PER L'ITALIA Dl DOMANI

Italiadomani

GRADUATORIAPROVVISORIA PER LA SELEZIONE Dl DOCENTI ESPERTI COLLABORAZIONEPLURIMA/ESTERNI PNRR-Missione4
- Linea di investimento 1.4. "Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola

Avviso prot num. 14821 del 08/11/2024

Tipologia progetti e percorsi

formativi

COGNOME E NOME
ercorsl I potenztameno e e

competenze di base, di motivazione e

accompagnamento
PITTURA CREATIVA E RICICLO

GENUA MARIA LUISA
ARDAGNA MAURIZIO

BARTENDER
GAMBUZZA VINCENZO

1 LOVE MY PET
CONFALONIERI ESTER

Progetti su Laboratori e attività Co-
curriculari

UTILIZZO DEL GEORADAR SUL
CAMPO

CULMONE GIROLAMO

CANDIDATI ESTERNI ESCLUSI
COGNOME E NOME
MANGIARACINA NINNI

MILONE SONIA

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica".
"La Scuola per me" M4C111.4-2024-1322-P-46619

CUP: G74D21000100006

N.

1

2

1

N.

2

TOTALE

PUNTI

122
1135

64 5

74

68

SEZIONE 1 - Titoli accademici, culturali e certificazioni Es erienze rofessionali

8

8

8

2

Dl D2 El El.l FI

1

2

1

NOTE

2 1

2

1

1

1

46
42

4

8

2

c D

3,5

0,5

E

Valutazione
del progetto

55

55

55

55

55

Esclusa - MANCA ALLEGATO E, uindi l'istanza non viene valutata

Esclusa dai percorsi I love my pet, Pittura creativa e riciclo, perché l'Allegato

E- roposta ro ettuale non è coerente con la tipolo ia dei ercorsi.





CANDIDATI ESTERNI NON VALUTATIPER LA PRESENZA Dl CANDIDATURE INTERNE ALL'ISTITUZIONE
SCOLASTICA

COGNOME E NOME - Percorsoli formativo/i richiestoliN.

BRUNO LIBERIA (ORIENTARE IL FUTURO)1

CACICIA MARTA EDUCAZIONE ALIMENTARE2

CRAPANZANO FABIO ORIENTARE IL FUTURO)3

GESUALDO ROSA (ORIENTARE IL FUTURO)4

MILONE SONIA (EDUCAZIONE ALIMENTARE, TECNICHE Dl SCRITTURA CREATIVA, IMPLEMENTIAMO UN ROBOT,
ORIENTARE IL FUTURO)5

NICOLOSI DIANA (ORIENTARE IL FUTURO)6

SACCARO GIUSEPPA (ORIENTARE IL FUTURO)7

ZICHICHI GIOVANNI (TECNICHE Dl SCRITTURA CREATIVA)8

GENUA MARIA LUISA (MENTORING)9

10 ARDAGNA MAURIZIO (MENTORING)

BRUNO LIBERIA (MENTORING)11

12 Dl MARIA LINDA (MENTORING)

13 GESUALDOROSA (MENTORING)

14 NICOLOSI DIANA (MENTORING)

15 REQUIREZ STEFANAIANGELA (MENTORING)

16 SACCAROGIUSEPPINA (MENTORING)

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo alla commissione di valutazione entro il termine perentorio di cinque giorni dalla data della pubblicazione

Decorso tale termine e non pervenendo alcun reclamo, la graduatoria si intende definitiva.

Alcamo, 05/12/2024 II Dirgente colastico

Prof.ssa Vi ce a Mione
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